2025年２月 14日

各 位

会 社 名     株式会社はるやまホールディングス

代表者名 代表取締役社長 中 村 宏 明

（コード番号  ７４１６  東証スタンダード）

問 合 せ 先   C F O  西 山 剛 生

（ＴＥＬ ０８６－２２６－７１０１）

特別利益 (固定資産売却益 )の計上に関するお知らせ

当社は、2025年３月期第３四半期決算において、下記のとおり特別利益(固定資産売却益)を計上いた

しましたのでお知らせいたします。

記

１. 特別利益の内容

2024年３月28日付「(開示事項の経過)本社移転並びに固定資産売却に関するお知らせ」にて、２億４

千万円(概算値)と見込んでおりました旧本社の土地・建物の譲渡に伴う固定資産売却益が、２億５千万

円に確定いたしましたので、当第３四半期決算において特別利益に計上いたしました。

２. 業績に与える影響

上記内容につきましては、本日公表の「2025年3月期 第3四半期決算短信〔日本基準〕(連結)」に反

映しております。また、2025年３月期の連結業績予想に織り込み済みであり、2024年５月15日に発表い

たしました通期の連結業績予想に変更はありません。

以 上